АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.11.2022г.                                                                                              № 97
с. Шипицыно
  О присвоении почтового адреса.
            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром  объектов недвижимости, расположенных на территории Шипицынского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить объекту недвижимости - нежилому зданию с кадастровым номером  54:04:025802:190, адрес: 632265, Российская Федерация,  Новосибирская область, Венгеровский муниципальный район, сельское  поселение Шипицынский сельсовет, село Шипицыно, ул. Ленина, здание 38/2.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить                            на официальном сайте  администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                             А.В.Рожкова